Inventario Inventario de altas practicadas a

Descripcion del

bienes muebles

NUmero

Fecha de

Valor del bien a
la fecha de la

bien inventario alta alta
TIJERAS PARA PASTO,|02-09-01-01-02- 05/05/2021  |1843.58
PROFESIONAL DE 57

CMS CAPACIDAD DE

CORTE 15M P-51, 00018-10866

DESBROZADORA 05-06-01-01-01- 14/07/2021  [13000
ECHO SRM-4605 45.7

ccC 00007-10892

DESBROZADORA 05-06-01-01-01- 14/07/2021  [13000
ECHO SRM-4605 45.7

cC 00007-10893

DESBROZADORA 05-06-01-01-01- 14/07/2021  [13000
ECHO SRM-4605 45.7

cC 00007-10894

DESBROZADORA 05-06-01-01-01- 14/07/2021  [13000
ECHO SRM-4605 45.7

CcC 00007-10895

DESBROZADORA 05-06-01-01-01- 14/07/2021  [13000
ECHO SRM-4605 45.7

CcC 00007-10896

REGULADOR DE|05-01-05-04-01- 24/07/2021 |452.4
VOLTAJE KOBLEN 00Z

RS1410 VA/700W 00001-10902

SERVIDOR NAS|05-01-05-01-01- 24/07/2021  |49758.2
SYNOLOGY

DS920PLUS 2 PTOS

LAN GIGABIT/USB 3.0

X 2 HOT SWAP. M.2

2280 INCLUYE 8TB DE

ALMACINAMIENTO 00003-10899

REGULADOR DE|05-01-05-04-01- 24/07/2021 |452.4
VOLTAJE KOBLEN 00Z

RS1410 VA/700W 00001-10900

REGULADOR DE|05-01-05-04-01- 24/07/2021 |452.4
VOLTAJE KOBLEN 00Z

RS1410 VA/700W 00001-10901

REGULADOR DE|05-01-05-04-01- 24/07/2021 |452.4
VOLTAJE KOBLEN 00Z

RS1410 VA/700W 00001-10904

REGULADOR DE|05-01-05-04-01- 24/07/2021 |452.4
VOLTAJE KOBLEN 00Z

RS1410 VA/700W 00001-10903

VIDEO PROYECTOR]|05-02-01-01-02- 27/07/2021  |13050

NEC NP- MC372X LCD
XGA 3700 LUMENES
1.2 ZzOOM 16,0001 2
HDMI W/HDCP /RJ45
/16W /USB 3.2 KG
10,000 HRS 15,000

ECO RS-232

00004-10898




PLOTTER
(IMPRESORA DE
PLANOS) HP PLOTTER
DESIGNJET T650 36
RESOLUCION DE
IMPRESION HASTA
2400 X 1200 DPI, 1020
MB DE MEMORIA,
INYECCION DE TINTA
TERMICA,
INTERFACES GIGABIT
ETHERNET (1000BASE
T) USB, WI-FI 802.11
INCLUYE PEDESTAL

05-01-05-03-03-

00002-10897

27/07/2021

75864

CORTADORA (DE
RAMAS ALTAS) DOBLE
CUCHILLA CON
MANGO
TELESCOPICO DE
FIBRA DE VIDRIO

05-06-01-01-03-

00004-10907

28/07/2021

929.16

COMPUTADORA DE
MARCA LENOVO
THINK  V50S CPU
INTEL CORE 15 10400
29 GHZ. 16 GB
MEMORIA RAM DDR4,
SSD 256 SSD M.2,
DISCO SATA 2TB 7200
TARJETA DE VIDEO
QUADRO P400, WIFI +
BT VGA/HDMI,
TECLADO Y MOUSE
USB WINDOWS 10.

05-01-05-01-01-

00002-10906

07/08/2021

29348

MONITOR LED DE 24",
MARCA SAMSUNG,
MODELO LC24F390FH ,
WIDESCREEN FULL
HD 1920X1080 D-SUB
HDMI CURVO.

05-01-05-02-03-

00003-10905

07/08/2021

4524




